NNOOHHHHII  LLOOGGIISSTTIICCSS  CCOO..,,  LLTTDD..
INTERNATIONAL LOGISTIC DEPT.

2024年 4月 4日

お客様各位

濃飛倉庫運輸株式会社

 海外物流部

台湾東部・花蓮沖を震源とする地震の影響について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

台湾東部で発生した地震について、発生当日の午前中一部のゲートで搬出入な

らびに荷役作業が停止されておりましたが、当日中に安全が確認されため、台

湾主要三大港（基隆・台中・高雄）の全作業が再開されました。

現在は、概ね平常通り運行中されており当地発着・経由便にて大きな影響は出

ておりません。

しかしながら、基隆・高雄港は港湾が混雑した状況が続いており、寄港及び接

続により日本への到着が遅延する可能性もございますので、予めご了承くださ

います様、お願い申し上げます。

                                 敬具

                 記

台湾を発着する（寄港含む）航路サービスの運航状況

ヤンミン（ＹＭＬ）―通常運行

ワンハイラインズ（ＷＨＬ）―通常運行

エバーグリーン・シッピング（ＥＭＣ）―通常運行

オーオーシーエル（ＯＯＣＬ）―通常運行

インターエーシア（ＩＡＬ）―通常運行

ティーエスライン（ＴＳＬ）―通常運行

シーエヌシー（ＣＮＣ）―通常運行

オーシャン ネットワーク エクスプレス（ＯＮＥ）―通常運行

＊本件に関するお問い合わせ：

濃飛倉庫運輸株式会社  海外物流部 TEL: 052-561-3136

以上